имот - частна общинска собственост, актуван с АОС № 1075 от 29.10.2007 г., вписан в 

том ХХ-195, вх. № 5750/15.11.2007 г., партида 223, н.д.4900 в Агенция по 

вписванията, Служба по вписванията - Габрово, представляващ поземлен имот с 

идентификатор 14218.504.98 /четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет, точка, 

петстотин и четири, точка, деветдесет и осем/ по одобрената кадастралната карта и 

кадастрални регистри на гр.Габрово, одобрени със Заповед № РД-18-64/26.10.2007 г. 

на Изпълнителния директор на АГКК, съответстващ на урегулиран поземлен имот 

VІІ-87 /седми римско, тире, осемдесет и седем/ от кв. 92 /деветдесет и две/ по 

действащия ПРЗ на гр. Габрово – ІІ /втори/ етап, І /първа/ част, находящ се на ул. 

”Георги Кирков” № 14, с площ от 299 /двеста деветдесет и девет/ кв.м., при граници 

по КК: имоти №№ 14218.504.97; 14218.504.96; 14218.505.95; 14218.504.94; 

14218.504.99, заедно с построената в него жилищна сграда 14218.504.98.1, със 

застроена площ от 61 кв.м., на два етажа, при начална тръжна цена 36 900.00 

/тридесет и шест хиляди и деветстотин/ лева, без ДДС. 

Имотът се намира в първа зона на гр. Габрово. 

Жилищната сграда е законно построена и по действащия устройствен план на 

гр. Габрово е запазена като елемент на застрояване. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.

[...]

14218.504.459.1.20; Под обекта – Няма; Над обекта – 14218.504.459.1.21 и 

14218.504.459.1.17 и НИВО 2: На същия етаж – 14218.504.459.1.21; Под обекта – 

Няма; Над обекта – 14218.504.459.1.2, 14218.504.459.1.4 и 14218.504.459.1.3, при 

начална тръжна цена 498 000.00 /четиристотин деветдесет и осем хиляди/ лева. 

Имотът се намира в първа зона на гр.Габрово. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената достигната на търга да се изплати еднократно, в едномесечен срок от 

влизане в сила на заповедта на кмета за определяне на купувач, или 30 % /тридесет

[...]

Продажба на земеделски земи, като т. 5.6: Поземлен имот с идентификатор 

14218.705.7, землище Габрово. 

2. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на земеделска 

земя – частна общинска собственост, представляваща поземлен имот с 

идентификатор 14218.705.7/ четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет, точка, 

седемстотин и пет, точка, седем/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 

гр. Габрово, незастроен, с площ от 768 /седемстотин шестдесет и осем/ кв.м., при 

граници: имоти 14218.705.9; 14218.705.8 и 14218.705.4; трайно предназначение на 

територията: земеделска; начин на трайно ползване: за друг вид застрояване, актуван 

с АОС № 1361/31.08.2009 г., вписан в том VІІІ-113, вх. № 2398/04.09.2009 год, 

партида 7122 в Агенция по вписванията, Служба по вписванията - Габрово, при 

начална тръжна цена 4 143.00 /четири хиляди сто четиридесет и три/ лева, 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

Габрово, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.509.585 по 

одобрената кадастралната карта и кадастрални регистри на гр.Габрово, съответстващ 

на урегулиран поземлен имот V - 157,158 - за обществено обслужване от кв.197 по 

действащия ПРЗ на гр.Габрово - ІІІ етап, І част, незастроен, с площ от 2445 /две 

хиляди четиристотин четиридесет и пет/ кв.м., при граници по КК: ПИ 14218.509.573, 

ПИ 14218.509.5, ПИ 14218.509.188, ПИ 14218.509.7,ПИ 14218.509.182, ПИ 

14218.509.183 и ПИ 14218.509.185, находящ се на ул.”Орловска”, за изграждане на 

Хотелски комплекс с разгъната застроена площ 4800 кв.м, включващ: